
 

令和 5 年 12 月 22 日  

 

 

関係者各位 

 

 

山形森林管理署   

 

 

お知らせ 

 

   日頃より国有林野事業の管理経営に関しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

   土場では積雪が確認されておりますが、現在のところ当署で除雪の予定はございません。

物件の現地確認が困難な状況ではありますが、その点御留意のうえ入札にご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 

また、落札後の運搬につきましても、融雪後に運搬していただくこととなりますが、ご了

承ください。 

    


